ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства

социальной политики Свердловской области

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года No 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства социальной политики Свердловской области

от 11.04.2014 No 210 «О реализации приказа Министерства труда и социальной
защиты Российской Федерации от 04.09.2013 No 445н «Об утверждении Порядка
оформления, выдачи и учета удостоверений о праве на меры социальной

поддержки, установленные для бывших несовершеннолетних узников

концлагерей, гетто, других мест принудительного содержания, созданных

фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2014, 18 апреля, No 1258);

приказ Министерства социальной политики Свердловской области
от 30.05.2014 No 370 «О реализации постановления Правительства Российской
Федерации от 20.06.2013 No 519 «Об удостоверении члена семьи погибшего
(умершего) инвалида войны, участника Великой Отечественной войны и ветерана

боевых действий» и постановления Правительства Свердловской области
от 20.11.2013 No 1408-ПП «Об уполномоченных органах по оформлению и выдаче
удостоверения члену семьи погибшего (умершего) инвалида войны, участника

Великой Отечественной войны и ветерана боевых действий» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2014, 5 июня, No 1635).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. 3локазов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экз., заказ №6586. 12.2018 г

		2019-11-06T10:57:34+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"